
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 7 . 0  1.2022 №
г. Верхняя Салда

Об утверждении перечня объектов Верхнесалдинского городского округа, в 
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

в 2022 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона 
от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом 
Верхнесалдинского городского округа, решением Думы городского округа от 
30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов Верхнесалдинского городского округа, в 
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений 
в 2022 году (прилагается).

2. Начальнику Управления архитектуры, градостроительства и 
муниципального имущества администрации Верхнесалдинского городского 
округа Н.С. Зыкову в течение 3-х рабочих дней после вступления в силу 
настоящего постановления обеспечить опубликование перечня объектов, в 
отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 
Верхнесалдинском городском округе, на официальном сайте Российской 
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 
размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством 
Российской Федерации, https://torgi.gov.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

И. о. главы Верхнесалдинского 
городского округа И.Б. Сальников

https://torgi.gov.ru/
http://v-salda.ru/


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 27. 01. 2022________ № у / _________
«Об утверждении перечня объектов 
Верхнесалдинского городского округа, в 
отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений в 2022 году»

Перечень объектов Верхнесалдинского городского округа, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2022 году

№ п/п Наименование объекта Адрес (местоположение) 
объекта

Кадастровый номер Сведения о 
собственнике объекта

Назначение
объекта

1 2 3 4 5 6
1. Сети холодного водоснабжения -  

Средняя общеобразовательная 
школа № 2

Свердловская область,
г. Верхняя Салда,
ул. Энгельса, д. 87, корпус 2

66:08:0802013:178 Верхнесалдинский 
городской округ

Сооружение
гидротехническое

2. Сети холодного водоснабжения -  
Средняя общеобразовательная 
школа № 3

Свердловская область, 
г. Верхняя Салда, 
ул. Сабурова, д. 11

66:08:0802005:817 Верхнесалдинский 
городской округ

Сооружение
гидротехническое

3. Сети холодного водоснабжения -  
Средняя общеобразовательная 
школа № 6

Свердловская область, 
г. Верхняя Салда, 
ул. Спортивная, д. 10

66:08:0802011:3512 Верхнесалдинский 
городской округ

Сооружение
гидротехническое

4. Сети холодного водоснабжения -  
Общеобразовательная школа- 
интернат № 9

Свердловская область, 
г. Верхняя Салда, 
ул. Фрунзе, д. 23

66:08:0805030:278 Верхнесалдинский 
городской округ

Сооружение
гидротехническое


